ito/Area 930031: Gestédo de Materiais, Patriménio e mm:._oom_

, Ministério Publico do Estado da Bahia
, Materiais/aquisigdo de materiais

Procuradoria-Geral de Justi¢a

MINISTERIO PUBLICO Numero:  003.0.8355/2020
DO ESTADO DA BAHIA Data: 07/04/2020 Hora:11:03 Movimento 920341: REQUERIMENTO/ SOLICITAGAO
Qt.Vol.: Recebido por: mariana.pimentel AUTORIZAGAO PARA DISPENSA DE _._o_.._.b.nmo )
_ AQUISIGAO DE MATERIAIS]
— *de acordo com a laxonomia da Tabela a,m gesldo Administraliva do CNMP]

VALOR LIMITE: R$17.600,00 (Lei n° 9.433/2005 e Decreta n°18.489 de 17/06/2018)

' Unidade executora: : : Numero da autorizagéo:
N \

DIRETORIA ADMINISTRATIVA ~ * “ DADM 034/2020 *

Finalidade/objelivo da contratagao/aquisigao:

Objeto:
MASCARA PARA PORTEGAQ INDIVIDUAL, DESCARTAVES OU REUTILIZAVEL, PRODUZIDA COM DUPLA
CAMADA EM TNT - TOTALIZANDO 4.000 UNIDADES mumO._.mONO INDIVIDUAL DOS MEMBOS E SERVIDORES DO MPBA

e e D N R e TPy e i A e N

Fundamentagdo legal: Lei n® 9.433/05, art. 59, incisos:
" [[] 1 - Obras e servigos de engenharia, desde que nao se refiram a uma mesma obra/servigos ou de mesma natureza e local que possa ser realizado conjunta e ccncomitantemente

[X] Il - Contratagéo de servigos'e compras, desde que néo se refiram a parcelas de um mesmo servigo/compra de maior vulto que possa ser realizada de uma sé vez

] outros:
L {Obrigatério anexar parecer juridico e publicar na imprensa oficial.)
PROPOSTAS APRESENTADAS/IORGAMENTOS ANEXOS:

N° de Item Forneceder (Nome/razéo social) Valor total Prazo de
ordem (R$) entrega

01 MASCARA PARA PORTEGAC INDIVIDUAL, BOLSA E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECGOES EIRELLI 9.960,00 7 dias Uteis

—_— P e , PRRLEES (SRS
! ﬁ
02 MASCARA PARA PORTEGAO INDIVIDUAL, YOU ON CONSULTORIA EM M. F. DE V. E COM. DE BRINDES EIRELL 10.400,00 | acombinar |
03 MASCARA PARA PORTEGAQ INDIVIDUAL, BRINDES EXPRESS SOLUCOES PROMOCIONAIS 10,480,00 a combinar

Observagdo: caso o espago nao seja suficiente para as propostas, ulilizar o formulario préprio para anexos.




o

Ministério Publico do Estado da Bahia iterArea 930031: Gestdo de Materiais, Patrimanio e Servigos)

- 7 Procuradoria-Geral de Justica Materiais/aquisicdo de materiais]
MINISTERIO PUBLICO Numero: 003.0.8355/2020 ,

DO ESTADO DA BAHIA Data: 07/04/2020 Hora:11:03 Movimento 920341: REQUERIMENTO/ SOLICITAGAO?

: i ; i .pimentel < "
Num QLvbl:  Regsbidoipormarians. pin AUTORIZAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO
AQUISIGAD DE MATERIAIS
_ , *de acordo com a taxonomia da Tabela de gestio Adminisirativa do CNMP

VALOR LIMITE: R$17.600,00 (Lei n° 9.433/2005 & Decreto n°18.489 de 17/06/2018)

Unidade executora: Numero da autorizagéo:

DIRETORIA ADMINISTRATIVA ! . DADM 034/2020 ¥

Finalidade/objetivo da contratagdo/aquisi¢éo: ]

Objeto:
MASCARA PARA PORTEGAO INDIVIDUAL, DESCARTAVES QU REUTILIZAVEL, PRODUZIDA COM DUPLA 2
CAMADA EM TNT - TOTALIZANDO 4.000 UNIDADES PROTECAOQ INDIVIDUAL DOS MEMBOS E SERVIDORES DO MPBA

Fundamentagéo legal: Lei n® 9.433/05, art. 59, incisos:

* []1- Obras e servigos de engenharia, desde que ndo se refiram a uma mesma obra/servicos ou de mesma natureza e local que possa ser realizado conjunta e ccncomitantemente

[X] Il - Contratagao de servigos“e compras, desde que ndo se refiram a parcelas de um mesmo servigo/compra de maibr vulto que possa ser realizada de uma sé vez

[] outres:

(Obrigatério anexar parecer juridico e publicar na imprensa oficial.) |
PROPOSTAS APRESENTADAS/ORCAMENTOS ANEXOS: |
N° de | Item Fornecedor (Nomefrazéo social) Valor total | Prazo de _
ordem _ (R$) | entrega |
L | s S S - | |-4,
01 ﬁ MASCARA PARA PORTEGAO INDIVIDUAL, BOLSA € BRINDES INDUSTRIA DE CONFECGOES EIRELLI ! 9.960,00 7 dias utels 7
. J— I — S | e S Serm—
| | | _
02 MASCARA PARA PORTEGAO INDIVIDUAL, YOU ON CONSULTORIA EM M. F. DE V. E COM. DE BRINDES EIRELL | 10.400,00 7 a combinar _

P— - — e ———————— e e = o —_—— e . _— e e e e e e
. | |
03 | MASCARA PARA PORTEGAQ INDIVIDUAL, m BRINDES EXPRESS SOLUGOES PROMOCIONAIS 10,480,00 | a combinar |

| e |

Observagao: caso o espago nao seja suficiente para as propostas, utilizar o formulario proprio para anexos.




08/04/2020 Email — Pedro Macedo dos Santos Filho — Qutlook |

Aquisicao de mascaras

8

o

Heide Souza Silva <heide.silva@mpba.mp.br> 1%}

LY

Qua, 08/04/2020 09:12 \i{_{ :
Para: Carlos Bastos Stucki <carlos.stucki@mpba.mp.br>; Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br> ~
Cc: Superintendencia <superintendencia@mpba.mp.br>

Prezados,

De ordem do Superintendente, devido as recomendagdes da OMS (Organizagdo Mundial da Salde) e das
InstituicBes de satide competentes, em decorréncia do pandemia do coronavirus, solicitamos que seja
providenciada a aquisicdo de 4000 (quatro mil) mascaras descartaveis ou reutilizéveis, para que possamos distribuir
entre os integrantes do MPBA que continuam trabalhando presencialmente em regime de plantdo ou rodizio.

Atenciosamente,

Heide Souza Silva :

Assessoria Administrativa, de Governanga e Gestdo da Informagao
Superintendéncia de Gestao Administrativa ¥

Ministério Publico do Estado da Bahia

Telefones - 71- 3103-0108/0102 | www.mpba.mp.br | heide.silva@mpba.mp.br

https://outlcok.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINOGM2MzQSLTVIODKINDhIYy 1hM2UzLTFKOGZmZDYyOWMSZAAQALpHXp%2BQ7WhNpSG%2BP...



CARIMBO COM CNPJ DA
EMPRESA

UNID VALOR CUSTO MARCA

e BESERICADHEPECINEARRO rorn | QUANT| ynirrs | TOTALRS | MODELO

MASCARA para protecio individual,
"1 |descartavel ou reutilizdvel. em prolipropilenof unidade | 4.000
ou material similar, cor branca. com elastico..

LOCAL DE ENTREGA - Ministério Piblico do Estado da Bahia. Quinta Avenida. 750. Centro
Administrativo da Bahia, Salvador-BA, CEP.: 41.745-004.

RAZAO SOCIAL — MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHITA
CNPJ n° 04.142.491/0001-66

ENDERECO ~ Quinta Avenida. 750, Centro Administrativo da Bahia. Salvador-BA. CEP — 41745-004.

OBSERVACOES:

1 - No preco deverd estar inclusos todos os tributos, taxas, seguros. fretes. licengas bem como quaisquer outras despesas. diretas e
indiretas.

ENVIAR NO ORCAMENTO OS SEGUINTES DADOS:

RAZAO SOCIAL - CNPJ -

ENDERECO -

DATA DA PROPOSTA - VALIDADE DA PROPOSTA - 60 dias

PRAZO DE ENTREGA -

NUMERO DA CONTA CORRENTE - BANCO - AGENCIA -

ASSINATURA DO REPRESENTANTE/VENDEDOR




MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADC DA BAHIA

TERMO DE REFERENCIA

DISPENSA DE LICITACAO N° 034/2020
SIMP N° 003.0.8355/2020

1. DO OBJETO: Maiscara de protegio individual.

2. DA JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DE CONTRATAR:
S 2.1 A aquisic@io de méscaras justifica-se devido as recomendacdes da OMS (Organizacao Mundial da
Satide) e das Instituicdes de sadde competentes, em decorréncia da pandemia do coronavirus, visando
proleger os integrantes do Ministério Piblico da Bahia que continuam trabalhando presencialmente
em regime de plantdo ou rodizio.
2.2 Desta forma, se faz necessdria a aquisicdo de 4.000 (quatro) mil mascaras descartiveis ou

reutilizdveis para distribuir entre os membros . servidores ¢ demais colaboradores da Instituigao.

2. DO VALOR GLOBAL DA PROPOSTA VENCENDORA E DA ESPECIFICA(;E.O TECNICA DO
OBJETO: o valor global € de R$ 9.960,00 (nove mil, novecentos e sessenta reais). conforme especilicagdes

e valores discriminados a seguir:

VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

UNID. ESTIMADO | ESTIMADO

ITEM DESCRICAO FORN. QT

R$ R$

N

MASCARA para protegio individual, descartdvel ou
1 reutilizdvel, em polipropileno ou material similar, cor
branca, com eldstico. UN 4.000 2,49 9.960.00

TOTAL R$ 9.960.00

3.1 - No prego-deverao estar inclusos todos os tributos, taxas, seguros. fretes, garantia. licencas bem come

quaisquer outras despesas, diretas ¢ indiretas,

1/4



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

4. DO REGIME E DA FORMA DE EXECUCAO:

3

4.1 O objeto deste termo compreende o fornecimento dos materiais, descritos no item 4 nas

condigdes a seguir:

4.1.1 A Institui¢fio substituird o Contrato por Nota de Empenho de acordo com o
caput do art. 132 da Lei Estadual n® 9.433/2005;

4.1.2 O fornecimento dos bens objeto deste termo serd em até 07 (sete) dias tteis,
contados a partir da data de entrega ao fornecedor a Nota de Empenho acompanhada

da respectiva Autorizagdo de Fornecimento de Materiais;

4.1.3 O fornecedor serd convocado, preferencialmente por meio eletrdnico, para

recebimento da nota de empenho ou instrumento equivalente;

4.1.4 A conlirmagdo do recebimento da nota de empenho se dard por e-mail ou por
Aviso de Recebimento dos correios.
4.1.5 O prazo de entrega serd contado a partir da assinatura ou da aceitacdo da nota de

empenho pelo fornecedor;

4.1.6 O fornecedor deverd agendar a entrega dos bens, junto 2 Coordenacdo de
Almoxarifado, através dos telefones (71) 3103-0123/0124;

4.1.7 Local de entrega: Coordenagio de Almoxarifado. sito a4 5" avenida, n® 750,
Centro Administrativo da Bahia — CAB, Cep.:41.745-004, Salvador — Bahia, ou no
local indicado na Autorizacdo de Fornecimento de Material, pela. Coordenagdo

solicitante, na Cidade de Salvador-Bahia.

5. DA DOTACAO ORCAMENTARIA:

5.1 As despesas decorrentes das solicitagdes de fornecimento correrdo por conta dos recursos

consignados na Natureza de Despesa 33.90.30 - Material de Consumoe ¢ seus respectivos

Projetos/Atividades, constantes do orgamento em vigor.

2/4
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MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

6. DO PAGAMENTO:

6.1 O pagamento serd efetuado em parcela tnica, processado mediante apresentacdo pelo fornecedor
vencedor da Nota Fiscal/DANFE ¢ ocorrerd em até 08 (oito) dias dteis apds entrega do bem, desde que

a empresa nao possua pendéncias com a regularidade Fiscal;

6.2 Se for verificada alguma pendéncia impeditiva do pagamento serd considerada como data de

apresentacio da documentag¢@o aquela na qual for realizada a respectiva regularizacgo.

7. DO RECEBIMENTO:

7.1 O recebimento dos bens ocorrerd mediante conferéncia dos produtos, confrontando com as
especificagdes contidas no termo de referéncia, bem como na Autorizagdc de Fornecimento de

Materiais;

7.2 O recebimento ficard sob a responsabilidade da Coordenacio de Almoxarifado. conforme Ato
Normativo n® 007/2005 e alteracdes do Ato Normativo n® 019/2012 e pelas Instrugdes Normativas
nimeros 006/2005 e 007/2005, respeitadas as exigéncias contidas no Art. 161 da Lei Estadual — BA
n® 9.433/2005, que verificard no ato da entrega se os bens estdo de acordo com as especificactes

descritas no'item 5.1 deste Terma;

7.3 O recebimento dado pelo Ministério Puablico do Estado da Bahia em fatura (ou documento afim)
apresentada por transportadora da Contratada niio serd considerado para fins de recebimento

provisério/definitivo;

7.4 Em caso de nfo aceita¢do do item objeto desta contratagdo, fica a CONTRATADA obrigada a
retird-lo e a substitui-lo no prazo de até 10 (dez) dias dleis, contados a partir do recebimento da
notificagdo a ser expedida pela CONTRATANTE, sob pena de incidéncia nas sangdes capituladas no
Edital de Licitagao;

7.5 O recebimento definitivo ndo exclui a responsabilidade da CONTRATADA pela qualidade dos

bens adquiridos, nos termos das prescri¢des legais, sem prejuizo das sangdes previstas no Edital de

Licitacdo.

3/4
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MINISTERIO PUBLICO
DOESTADO DA BAHIA

8. DAS OBRIGACOES DA EMPRESA CONTRATADA:

8.1 Fornecer os itens de acordo com as especificagdes, modelo ¢ marca contidas na proposta
apresentada;

8.2 Fornecer os bens de acordo com a necessidade da Administrag@o, na data e no local indicados pelo
Contratante, na Autorizagdo de Fornecimento de Material, dentro dos prazos estipulados ¢
rigorosamente de acordo com as especificag@es estabelecidas na proposta vencedora sendo que a ndo
observincia dessas condigbes, implicard na ndo aceitacio do mesmo, sem que caiba qualquer tipo de

reclamacdo ou indenizagdo;

8.3 Para fins de recebimento e habilitag@o para pagamento, providenciar a troca do objeto, sem dnus
para o Ministério Pablico do Estado da Bahia, no caso de produtos em desacordo com as especificagdes
e exigéncias editalicias, com vicios ou defeitos de fabricacido, com danos na embalagem de forma que
comprometa a qualidade do conteddo ou com lacres violados, no prazo maximo estipulado de até 10

(dez) dias (teis contados a partir do recebimento da notificagio a ser expedida pela CONTRATANTE;

8.4 O fornecedor deverd entregar o produto em embalagem, contendo as seguintes informagdes
impressas pelo fabricante: nome ¢ CNPJ do fabricante, marca do preduto, quantidade, composicio,

data da fabricaciio ou lote, normas vigentes ¢ registros nos orgdos competentes se houver.
g g g p

9. DA GARANTIA:

9.1 Garantia do FABRICANTE minima de 90 (noventa) dias, contra defeitos de fabricagio, contados

a partir do recebimento do objeto pelo Ministério Pablico do Estado da Bahia.

4/4



Respoesia a sua solicitacéo de oreamentio!

Avenida Vasco da Gama, n. 870, 22 Andar, Brotas - Salvador/BA - CEP - : o
40288-000 | CNPJ 08.151.769/0001-12 3
Tel. +55 71 3015-4131

Cliente: Minisiéric Publico

AC: Pedro Matedo | Tel.: 7131030147 | Cel.: | e-mail: pmacedo@mpha.mp.br

Orcamenic n? 12858

Mascara retangular
Item Imagem Descricae do Produto Qtd. VI. Unit Total do ltem

Méscara de prote¢ao individual 4000 pes R$2.49 R$9.960,00
(Nao-Médica) Reutilizavel.
MASCARAS produzidas com = - -
dupla camada de TNT 0,40. * E
necessario lavar antes da

1 primeira utilizagao e nas demais
reutilizagdes * Indicagdes: Uso
PESSOAL para cobrir nariz e
boca Conservar em local seco.
A lavagem devera ser feita com
sabdo neutro e/ou dgua sanitaria

Gor Gravagao Cor adicional: Arte e fotolito
Cod.
Branca Sem impressao
N/l Observacgoes do cliente N/I
Praza Resposta / Info +
Normal
CONDICCES DE FORNECIMENTQ: %

Atencdo: todos os itens estéo sujeitos a confirmacéo de disponibilidade no ato da venda, pois o nosse
estogue € muito rotativo.

1- Prazo de pagamento: A combinar. Consultar outras condigoes.

NAQ SOLICITAMOS DADOS DE CARTAO DE CREDITO POR E-MAIL. Nossos pagamentos via cartio de
crédito sdo realizados via WIRECARD OU REDE CARD.

2- Prazo de entrega: 07 dias Uteis. Consultar outros prazos caso necessario.

3- Frete padréo: incluso SSA. Consultar outras modalidades.

4- Impostos: inclusos | Tributagdo: SIMPLES NACIONAL.

5- Validade da Proposta: 10 dias.

6- Em caso de aprovagéo. surgem procedimentos de compra, personalizacdo etc. Nao sendo possivel o
cancelamento da venda.

INFORMAGOES E SERVICOS ADICIONAIS:

a) Caso a logo ou arte nao tenha Pantone. ndo nos responsabilizamos pela fidelidade das cores. Utilizaremos tons aproximados (saiha mais...
b) A aprovacao do laycut é de responsabilidade do cliente. N&o aceitaremos devolugdes de produtos personalizados.  Atencdo na
aprovacago.

c) Design & Criagao: cferecemos servigos de criagdo e design para a sua empresa, consulte o seu Atendimanto.

d) Arte final/fotolitos: o arquivo devera ser enviado em Corel Draw (CDR), CMX, EPS ou PDF (vetorizados), em curvas.

e) Caso nao {enha a logo nesses formatos, poderemos realizar a vetorizago da sua logomarca cobrando uma taxa.

f) Aprovagao do orgamento: por e-mail ou FAX autorizando o pe‘dido e do layout que seré encaminhado por e-mail.

g) Prazos Urgentes: condigbes de predugao diferenciadas para atender a sua urgéncia.

h) Outres detalhes: consulte o seu Atendimento.

Luana Neves




07/04/2020 Email — Pedro Macedo des Santos Filho — Cutlook

https:/foutiook.office.com/mail/search/id/AAQKADINOGMZNMzQSLTVIODKINDHIYy 1hM2UzLTFROGZmZDY yOWMS ZAAQAKHTIAPAWBVPiaVOfCucSk. .. 1



07/04/2020 Email — Pedro Macedo dos Santos Filho — Outlook

COTAGAO

Luana Neves | COMERCIAL - Canetas & Brindes <luana@canetasebrindes.com.br>
Ter, 07/04/2020 10:34

Para: Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br> ™

rEJJ 1 anexos (71 KB)

MP.pdf; ) Z

ar

Bom dia,
Sr. Pedro.

Anexo para sua analise.

No aguardo.
Agradeco desde ja.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADINOGM2MzQ5LTVIODKtNDhIYy1 hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMSEZAAQAKFOalT%2BKgxHmdtPnPIsNjs... 1/



03/04/2020 Email — Padro Maceco dos Santos Filhe — Outlook

Cotacac - Luvas e mascaras

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

Say (3300200

Para: luana@canetasebrindes.com.br <luana@canetasebrindes.com.br>
Ce: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

I

COTACAQ - luvas e mascaras.xlsy;

Sra. Luana,

Solicitamos envio de cotagdo, conforme anexo.

Atenciosamente,

Pedro Macédo

Coordenacdo de Suprimento

Ministério Puklico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/014¢

- E-mail: pmnacedofmeckba.mp.br

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADINOGM2MzQS5LTVIODKINDhIYy 1hM2UzLTFKOGZmZDYyOWMSZAAQAKHTIAPAWBVPIIaVOfCucSk%3D 1/
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio |
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor - s

CNPJ: 08.151.769/0001-12
Razio Social: BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI |
Nome Fantasia: BOLSAS & BRINDES ‘
~ auacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/03/2021

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com ™" esta(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)

II - Habilitacio Juridica (Possui Pendéngia)

" III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia) ' o
Receita Federal e PGEN Validade: 27/06/2020 // - .
FGTS Validade: 21/04/2020 |
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/07/2020 -
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia) I
Receita Estadual/Distrital Validade: 12/03/2012 (%)
Receita Municipal Validade: 12/04/2012 ()

VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informagio

Emitido em: 07/04/2020 11:54 1 de 1
CPF: 429.742.835-00 Nome: PEDRO MACEDO DOS SANTOS FILHO
Ass:




GOVERNO DO EgTADO DA BAHIA ' Elulissio: 07/04/2020 11:39

SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20201024752

RAZAO SOCIAL

BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI

INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ

069.410.454 . 08.151.769/0001-12

-

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado. ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

/
>
Emitida em 07/04/2020, conforme Portaria n® 818/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissao.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENT:O PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http:/iwww.sefaz.ba.gov.br

Vélida com a apresentagdo conjunta do cartao original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina 1 de 1 RelCertidaoNegativa.rpt




07/04/2020 Certidao Negativa de Débitos

PMS - Prefeitura Municipal do Salvador

Secretaria Municipal da Fazenda
Coordenadoria de Recuperacao de Crédito - CRC
PGMS - Coordenadoria da Divida Ativa
Certidao Negativa de Débitos Mobiliarios

Inscricio Municipal: 272.348/001-45
CNPJ: 08.151.769/0001-12

Contribuinte: BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI
Endereco: - Avenida Vasco da Gamay N° 870
2 ANDAR
S FEDERACAQ

40.230-731

Certifico que a inscrigio acima esta em situagdo regular, até a presente data,
ressalvando o direito da Fazenda Municipal cobrar quaisquer dividas que vierem a ser
apuradas, conforme artigo 277, § 3°, da Lei 7.186/2006.

Emissfio autorizada as 11:36:58 horas do,dia’oﬁmlo.
Vailida até dia 06/07/2020. i

Cddigo de controle da certiddo: 7843.80E8.5592.A419.3892.E78B.002A.E52F

Esta certiddo foi emitida pela pagina da Secretaria Municipal da Fazenda, no enderego
http://www.sefaz:salvador.ba.gov.br, e sua autcnticidade pode ser confirmada utilizando
o codigo de controle acima.

https://servicosweb.sefaz.salvador.ba.gov.br/sistema/certidao_negativa/servicos_certidao_negativa_form.asp

1/



CLIENTE: MINISTERIO PUBLICO | Sr. Pedro

06 de abril de 2020.

Segue abaixo os custos e condigdes comerciais para possivel execugdo dos servigos solicitados:

ltem Descricdo do servico QTD R$ Unit R$ Total
Mascara em Cami, formato retangular. Contém elastico para colocago.
01 Sem personalizagéo. 4000 R$ 2,60 R$ 10.400,00

Pagamento a combinar.
Prazo de entrega: A combinar.

Proposta valida por 15 dias.

At,
Uendel Aratdjo
(71) 8192-5982

uendel@youon.com.br




06/04/2020 Email — Pedro Macedo dos Santos Filho — Outlook

Re: Cotagao - Luvas e Mascaras

Uendel Aragjo | CS - YouOn <contato@youon.com.br>
Seg, 06/04/2020 16:07

Para: Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

Il 1 anexos (94 KB)
MINISTERIO PUBLICO.pdf;

Boa tarde! Em anexo seu orgamento conforme solicitado. Muito obrigado!!!

Em seq., 6 de abr. de 2020 as 10:40, Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br> escreveu:
Sr. Uendel,

Solicitamos envio de cotacdo, conforme anexo.

" Atencilosamente,

Paedro Macédo

— Coordenacdo de Suprimento
. Ministério Piblico do Estado da Bahia
Fone: [(71) 3103-0147/0148/0149
E-mail: pmacedo@mpba.mp.br

Atenciosamente,

https://outiook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINOGM2MzQ5LTVIODKINDhIYy1 hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMS5ZAAQAIOo8 TzQIKZNIQGIJCOCWIKY%... 1/



] 4 Rua Beio Herizonte, 84 -Loja 06
psircregerel . ) g Empresarial Barra Master « Barra ! Jardim Brasil
% el NG S S e Tel.; {71) 3235.7832 - www.brindesexpress.com
St SOLUCGOES PROMOCUONAIS  Salvador - Bahia - CNPJ: 20.699.421/0001-60
06 de ABRIL de 2020.

CLIENTE: MINISTERIO PUBLICO

Segue abaixo os custos e condigbes comerciais para possivel execug@o dos servigos solicitados:

ltem Descri¢do do servico QTD R$ Unit R$ Total

Mascara em tecido de TNT. Celocagéo através de eldstico. Formato: retanguiar.
01 Sem impressao. 4000 R$ 2,62 RS 10.480,00

e Forma de pagamento: A combinar.
¢ Prazo de entrega: A combinar.
e Proposta valida por 60 dias.

Atenciosamente,
Fabiola Barros
Atendimento Comercial
71 3235-7832

vendas.brindesexpress@gmail.com




06/04/2020 Email — Pedro Macedo dos Santos Filho — Qutlook

COTACAO MASCARAS

Brindes Express <vendas.brindesexpress@gmail.com>
Seq, 06/04/2020 15:48

Para: Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

I 1 anexos (92 KB)
MP.pdf;

Boa tarde,
Sr. Pedro.

Tudo bem?
Anexc orcamento para sua analise.
Agradeco desde ja.

Atenciosamente,

e Fabiola Barros
BRINDES EXPRESS
Contato: (71) 98804-4774

https://outiock.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADINOGM2MzQ5LTVIODktNDhIYy1 hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMSZAAQABEdCs202WtFkMDhDUWP%2... 1/



03/04/2020 Emaii - Pedro Macarlo dos Santos Filho — Outlook
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Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

o VOTFETE

Sed; O3/0402d20 1740

Para: norlimplicita@gmail.com <norlimplicita@gmail.com=>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

aneaxrs (15 Kb

COTACAD - luvas e mascaras.xlsx;
Prezadcs,

Solicitamos envio de cotagZo, conforme anexo.

Atenciosamente,

Pedro Macado
Coordenacdo de Suprimento .
Ministério Pablico do Estade da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/014¢

- E-mail: pmacedolmpba.mp.br

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINCGM2MzQSELTVIODKINDHIYY 1 NM2UzLTFKCGZmZDYyOWMSZAAQAJIQycXZ%2Bnetlk TwicZTeYud. ..



03/04/2020 Emall - Padro Mucado tns Sanlos Filhe — Qutlook

]

I T s W e
LotacCald - LUvas € masdaras

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.or>

i
]

SEL IS LUL0 LG

Para: cacrux@gmail.com <cacrux@gmail.com>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

Prezada Carlg,

Solicitamos envio de cotacdo, conforme anexo.

Atenciosamente,

Pedro Macédo

Coordenacdo de Suprimento

Ministério Publico do Estado da Eahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/0149

E-mail: pmacedofmpba.mo.br

https://outlock.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADINOGM2MzQ5LTVIODKINDhI Yy 1hM2UzLTFKOGZmZDY yOWMSZAAQAPUUX V% 2BP3iRHrgMbg7kng. ..



03/04/2020 Ernail — Pedro Macedo dos Santos Fitho — Outlook e

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@ mppa.mp.br>

Para: centermed36@yahoc.com.br <centermed36@yahoo.com.br>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

COTACAQ - luvas e mascaras.xlsx;

Prezados,

Solicitamos envio de cotacdo, conforme anexo.

Atencicsamente,

Padreo Macédo

Coordenagio de Suprimento
Ministério Piblico do Estado da Bahia

Fone: (71) 3103-0147/0148/0149

— E-mail: pmacedofmpba.mp.br

httos://outiook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADINOGM2MzQSLTVIODKINDRIYv1hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMSZAAQABFA1YPouSdPi01HW=0ler Y. 1/



03/04/2020

https://outlook.office.com/maillinbox/id/AAQKADINOGM2MzQ5L TVIODKINDRI Yy 1 NM2UzLTFKOGZmZDYyOWMSZAAQABTaPTNEMDhHGZ0beppZ Q2k. .

]

Cotacao - Luvas e mascaras

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.bi>

Para: laionuill@hotmail.com <lzionuill@hotmail.com>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

Preados,

Solicitamos envio de cotacdo, conforme anexo.

tenciosamente,

Pedro Macédo

Coordenagaoc de Suprimento

Ministério Publico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/014%2
E-mail: pmacedofmpba.mp.br

Email — Pedro Maceda dos Santos ritho — Cuticok

"

/



03/04/2020 Email — Pedro Mzcado dos Sanlos Filho — Quilock

Pedro Macedo dos Santes Filho <pmacedo®@mpba.mp.br>

Para: luizoyama®@solmedi.com.br <luizoyama@solmedi.com.br>
Ce: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

U 1anexzos (15 KI
COTACAD - luvas e mascaras.xisx;

Prezados,

Solicitamos envio de cotac¢do, conforme anexo.

Atencicsamente,

Publico do Estado da Bahia
3103-0147/0148/014¢

— E-mail: pmacedolfmpba.mp.br

s

¢do de Suprimento
o
)

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINOGM2MzQSLTVIODKINDhIYy1hM2UzLTFROGZmZDY yOWMSZAAQAAMPROVM7EZCuUmidAWeUp... 1



(03/04/2020

hittps://outlook.office.com/mail/inbox/ic/AAQKADINOGM2ZMzQS5LTVIODKINDhIYy 1hiM2UzL TFkOGZmZDYyOWMS ZAAQAJMNDb YjetNDoSmiKASoLNw ..

Cotacdo - Luvas e mascaras

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

>0

L
-4

Para: bahiamed.controlelicitacoes@gmail.com <bahiaméd.controlelicitacoes@gmail.com>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

Prezados,

Solicitamos envio de cotagdo, conforme anexo.

Atenciosamente,

Pedro Macédo

Coordenacado de Suprimento

Ministério Publico deo Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/014%
E-mail: pmacedobmeoba.mp.br

Email — Pedro Macedo dos Santos Fitho — Outicok

1
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n

| ] e -~ Sy . . -
20 - LUVas 2 masiaias

Cotag

a

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

Para: nordpelldistribuidora@gmail.com <nordpelidistribuidora@gmaii com=
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

Sr. Sérgio,

Solicitamos envio de cotac2o, conforme anexo.

Atenciosamante,

Pedro Macédo

Coordenacaoc de Suprimento

Ministério Publico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/0149

E-mail: pmacedolmpba.mp.br

https://outlock.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINOGM2MzQS5LTVIODKINDhIYy 1hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMSZAAQAJoN%2FbxAG2dDsVhlpgaoEi... 1



03/04/2020 Email - Pedro Macedo dos Santos Fiiho — Outlook

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

Se

Para: comercial@flexmedicalbahia.com.br <comercial@flexmedicaibahia.com.br>; suprimentes <suprimentos@mpba.mp.br>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

Prezados,

Solicitamos envio de cotagdo, conforme anexo.

i

Atenciosamente,

Pedro Macédo

Coordenacéo de Suprimento

Ministério Puablico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/0149
E-mail: pmacedolmpba.mp.br

https://outiook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINOGM2MzQS5LTVIODKINDhIYy 1 hM2UzLTFKOGZmZDYyOWN SZAAQAEIWECI 7T4tinpG78ZF Wepc®%3D 1



03/04/2020 Email — Pedro Mzecde dos Santos Filhe — Outlook

- 1 - P e ¥
Cotacao - Luvas e mascaras

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

X, Y3 UL 20LY UG

Para: admfin@dinamicline.com.br <admfin@dinamicline.cam b=
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

Prezados,

Solicitamos envio de cotacde, conforme anexo:

Atenciosamente,

Pedro Macédo

Coordenac¢do de Suprimento

Ministério Publico do Estado da Bahila
Fone: (71) 3103-0147/0148/014¢%
E-mail: pmacedofmpba.mp.br

https:/foutlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADIhOGM2Z2MzQS5LTVIODKINDNIYy1hM2UzLTFKOGZmZDYyOWMSZAAQAOCOoYrOoqgdBs Yhjlr@XgkU%3D 1/



03/04/2020 Email — Pedro Macedo dos Santes Fitho — Outlook

Cotacao - Luvas e mascaras

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

Para: licitacao@coramed.com.br <licitacao@coramed.com.br>
Ce: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

{'1 1Lanexus (15K
COTACAO - luvas e mascaras.xlsx;

Prezados,

Solicitamos envio de cotagdo, conforme anexo.

Atencicsamente,

Pedroc Macédo
Coordenacido de Suprimento
Ministério Publico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/014%
—_ E-mail: pmacedolmpba.mp.br

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINOGM2MzQ5LTVIODKINDhIYy1 hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMSZAAQANBogmyNXGdFspSiglaho7Q... 1



03/04/2020

——

https://outiook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINOGM2MzQS5LTVIODKINDhI Yy 1hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMSZAAQAle2z8yDR5pMixxaWyYChUsU. ..

= 2 - - -
Cotacio - Luvas e mascara

b

Sex; Q32020 152

Para: adm@tendmed.com.br <adm@tendmed.com.br>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

g L an Lo s

COTACAO - luvas & mascaras.xlsx;

Prezados,

Sciicitamos envio de cotagdo, conforme anexo.

Atenciosamente,

Pedro Macédo

Coordenagio de Suprimento

Ministério Piblico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/0149
E-mail: pmacedofmpba.mo.br

Email — Pedro Macedo dos Santos Filho — Cutlook

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

“



03/04/2020 Email — Pedro Macede dos Sanios Filho — Outlook

Cotacao - Luvas e mascaras

Pedro Macedo dos Santos Filno <pmacedo@mpba.mp.or>

Sex, 03/04/2020 1649

Para: raniton@bol.com.br <raniton@bol.com.br>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

o1 —
| ang (15 KB
W 1anegxos (1>t

COTACAQO - luvas e mascaras.xlsx;
Prezados,

Solicitamas envio de cotagao, conforme anexo,

Atenciesamente,

Pedro Macédo
Coordenacdo de Suprimento
Ministério Puklice do Estade da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/0149
— E-mail: pmacedolmpba.mp.br

httos:/foutlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADINOGM2MzQ5LTVIODKINDhIYy 1 hM2UzLTFKOGZmZDYyOWMSZAAQAKZIJmUl%2FDhMpdPTtX8hve... 1,



03/04/2020 Email — Pedre Macedo does Santes Filho — Outlock

Cotagdo - Luvas e mascaras

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>

Sox. 03/04/2020 1847

Para: medcity2011@hoctmail.com <medcity2011@hotnail.com>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

U 1anaxo:

COTACAQ - luvas e mascaras.xlsx;
Prezados,

Solicitamos envio de cotacdo, conforme anexo.

Atencicsamante,

Pedro Macédo
Coordenacdc de Suprimento
Ministério Poblico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/0148%
. E-mail: pmacedolmpba.mp.br

https:h’outiook.ofﬁce.com/maﬂlinbox/id!A/iQkADlhOGMEMZQSLT\-}’iODktNDh!Yy‘1 hM2UzL TFKOGZmZDYyOWMSZAAQAM%2BxqfAEgptHks821dTy1ik... 1
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Cotagao - Luva

e Mmascaras

n

Pedro Macedo dos Santos Fitho <pmacedo@mpba.mp.br>

Sex, 0370477020 1645

Para: tecmedica@tecmedica.com.br <tecmedica@tecmedica.com.br>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>

| 1 i 0 Tl Vel o 1Y
[& 1 anexos (15 KB)

COTACAO - luvas e mascaras.xlsx;
Prezados,

Solicitamos envio de cotagZo, conforme anexo.

Atenciosamente,

Pedro Macédo
Coordenacic de Suprimento
Ministério Publico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/014%
— E-mail: pmacedolmpba.mp.br

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADINOGM2MzQS5LT VIODKINDhIYy1hM2UzL TFKOGZmZD Y yOWM SZAAQAINNIMIAMQIC|qQPTR30Q2k%... 1/



06/04/2020 Email — Pedro Macedeo dos Santos Fitho — Outlook

Cotacao - Luvas e mascaras

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>
Seg, 06/04/2020 10:38

Para: fabiola@brindesexpress.com <fabiola@brindesexpress.com>
Cc: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br> %

[ﬂ] 1 anexos {15 KB) ‘

COTACAO - luvas e mascaras.xlsx;

Sra. Fabiola,

Solicitamos envio de cotagdo, conforme anexo.

Atenciosamente,

Pedro Macédo
Coordenacdo de Suprimento
Ministério Publico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/0149
—_ E-mail: pmacedofmpba.mp.br

https:."/outlook.ofﬁce.cbmlmail/inbox/id/AAQkADlhOGM2MzQ5LTViODktNDhIYy‘i hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMSZAAQAP%2Bql4d2SZFKhEZ81YZIPg... 1/
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Cotagdo - Luveas & maseaias

Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@imipba myuii:

Para: eletrosulba@bortmail cotm <ol strastiba@hortnal com

Cc: suprimentos <supritnentos@mphanyg, i
m

l

=

COTACAQD - luvas e mascaras. sy

Sr. Fabio,

Solicitamos envio de cotacdo, conforme contato telefénico ¢ arquivo em anexo.

Atencies

Pedro Macsdo
Conrdenacsa
Ministério Publico do Estado da Bahia
Fone: (71) 3103-0147/0148/014%
—_— E-mail: pmacedolmpba.mp.be

de Suprimente

https://outicok.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINOGM2MzQ5LTVIODKINDAIY y 1 hiM2UzLTFkOGZmZDY yOWMEZAACAOYMETmeziSLiz4n N YNAY ... 1/



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Ref.: Dispensa de licitag&o n® DA - 034/2020

Objeto: Méascara de protegdo individual
iliF N° 003.0.8355/2020
DESPACHO
Encaminhe-se o presente expedienie & Dircioria Administraiiva

. infoermando que:

N| consta solicitacdo do ‘objeto a ser adquiride (folhas 03):

validade (folhas 09, 16 ¢ 18);

[ foi apresentado apenas 01 (um) orcamento, pois na ragido n&o houve mais
interessados; ha no processo oficio de justificativa subscrito pelc Promotor
de Justica (ndo se aplica);

foram apresentadas todas as certiddes vélidas pelo fornecedor vencedor
(folha 13, 14 e 15).

Registre-se que nos ultimos 60 (sessenta) dias esta Coordenagéo,
n&o realizou nenhuma dispensa de licitagic para cbjete similar.

Assim, declaro que a instrucéo processﬁa! esia regular e gue foi por
mim conferida.

= Salvador. 08 de abril de 2020.

Pedro Macelo dos Santes'Filho

Gerente - Coordenacéo de Suprimento

DE ACORDO EM: [




}T—&.—ﬂi Governo do Estado da Bahia F..’"?LM | .:

Sistema Integrado de Plangjamenteo, Contabilidade e Finangas
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SRD Bnlicifagio de Reserva d 40101.0003.20.0000082-1
Dotacio

Unidade Or¢amentaria:

40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:

40101.0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Publico

Tipo de Instrumento: Modalidade Licitacfo: Objeto: .

Contratos e assemelhados Dispensa - art. 59 AQUISICAO DE MASCARA PARA
PROTECAO INDIVIDUAL EM TNT,
CONF. DA-34/2020, SIMP
003.0.8.355/2020

Data do Cadastro: Situacao: Integracio Simpas:

08/04/2020 Incluida Nio

Responsavel da Unidade: E-mail Responsavel pela Unidade: Telefone do Responsavel pela Unidade:

JOSIAS MARQUES NETO JOSIAS.NETO@MPBA.MP.BR 31030118

Valor da SRD (RS)

**% 9.960,00 NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAITS sk sk ok sk sk ok sokok Kokok

skkok kdkk ckokck skokok skoksk skoksk skaksk skokok dhdkok dkokok
“ustificativa: Usudrio de Alteraciio: |DatafHora de Alteracio:

A

DEMONSTRATIVO DE DOTACAO ORCAMENTARIA POR EXERCICIO

Exercicio: Dotacio: Valor Anual (R$):
2020 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1 9.960.00

DEMONSTRATIVO DE RESERVA DE DOTACAO ORCAMENTARIA NO EXERCICIO

J- T Saldo para Reserva SRD - Exercicio Saldo para Reserva apés
Eiercicig: | Dotacio: anterior 3 SRD (R$): _|Corrente (RS): a SRD (R$):
40101.0003.03.122.503.2000.9900.3390
2020 3000.0100000000.1 -607.628,20 9.960,00 -617.588,20
08/04/2020 10:24 Pagina 1/1 Maria Amalia

Borges Franco




MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA
|

Ref.: 003.0.8355/2020

DESPACHO

Encaminhe-se ¢ presente expediente & Superintendéncia de Gestéo
Administrativa para conhecimento e autorizagdo da aquisicio, por dispensa de licitagio,
de 4.000 (quatro mil) mascaras para protegdo individual.




MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Ref. 003.0.8355/2020

Senhor Superintendente,

Trata-se de procedimento de dispensa de licitacdo, encaminhado pela
Diretoria Administrativa, para aquisi¢do de mascaras de protecdo individual, a fim de atender a

—

demandas desta Superintendéncia.

De acordo com os documentos constantes dos autos, fora realizada
pesquisa de mercado entre os fornecedores locais, sendo obtidas 03 (trés) propostas de preco, na
forma prevista pela legislacdo. Indica-se como contratado o detentor da menor oferta, Bolsas e

Brindes Industria de Confeccdes Eireli, pelo valor de RS 9.960,00 (nove mil novecentos e sessenta

reais).

O procedimento resta devidamente instruido, com os documentos de
regularidade fiscal da pessoa juridica seleciorada para realizacago do objeto. Ante o exposto,

submetemos o presente a decisdo, atestando a regularidade formal do feito. =

—

Em 08 de abril de 2020.




MINISTERIC PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA
If
o

Ref.: 003.0.8355/202C

DESPACHC

Tendo em vista o despachs de fis. refre, da Superintendéncia ¢s Gestéan
Administrativa, autorizando a contraiacao, por dispensa de licitacio, para a aquisicac ds
mascaras de protegéo individual, encaminhe-sz o oresente expadients & Coordenacido ds

—~  Execugédc Orcamentdria e Adminisirativa para providenciar:

{x] em articulacic com a unidade responsavel peia gestao/ffiscalizagio, a entrega do
instrumento Contratual e/ou Empenho ac fornecedor, guando couber;

&x] envic de cdpia do instrumento Contratual s/ou Empenho e seus anexos pars &
unidade responsavel peia fiscalizacio/execucdo;

L junto ao fornecedor, o documente comprobatério da garantia;

(] dernais providéncias periinentes.

ues MNeto
Dirstor Administrativo



Governo do Estado da Bahia
Sistema integrado de Planejamento, Cenlabilidade e Financas

INT

Instrumento Contratual

40101.0003.20.0000059-2

Unidade Or¢amentiria:

40101 - Superintendéncia de Gestdo Administrativa

Unidade Gestora:

40101.0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Piblico

Tipe de Despesa:
Compras e Servicos

Tipo Instrumento:
Autorizacio de Compra

Nuimero da LID:
40101.0003.20.0000082-9

Modalidade Licitacgio:
Dispensa - art. 59

Objeto:

AQUISICAO DE MASCARA PARA PROTECAO INDIVIDUAL EM TNT, CONF. DA-34/2020, SIMP 003.0.8.355/2020

Data Celebragio: _ |Data Publicaciio no DQE: N° do Instrumento no SIGAP: |Niumero do
08/04/2020 ' Contrato/Convénio:
34/2020

Data Inicio:

08/04/2020

N° SRD:
40101.0003.20.0000082-1

Data Término:
30/12/2020

Situagdo: Ativo |

Nome da Unidade Administrativa (UA):

“IRETORIA ADMINISTRATIVA

—Responsivel pela UA:
OSIAS MARQUES NETO
Email do Responsdvel pela UA: Telefone do Responsavel pela UA:
JOSIAS . NETO@MPBA.MP.BR 31030118 -

Valor total do Instrumento (RS)
**% 9.960,00

NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS ### %% %tk

sedkdke ook okdkok sk dokok skedeck dkooledk sleskesk skdiek ek kol skckk ek RORK ek

LOTES
g : " Tipo de . Valor do
Nimero do Lei Retencio da Nimero do Documento
v Valor do Lote: 2 . : : . |Documento : Documento
Lote: Anticalote?: |Lei Anticalote: AFM/APS: AFM/APS: AFM/APS:
1 9.960,00|Nio 0,00
DADOS CREDOR
Codigo: — | 2013034606 :
1 Nome: BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI
—PF/ CNPJ: 08.151.769/0001-12 Insc. Estadual: 69410454
BOLSAS E BRINDES '
Responsavel no Credor: INDUSTRIA DE E-mail Responsavel: LEO@CANETASECIA.COM.B
CONFECCOQES EIRELI R
DEMONSTRATIVO POR DOTACAO ORCAMENTARIA
Exercicio: |Dotacfio Orcamentiria: Tipo de Gasto: Valor (R$):
2020 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1 GERAL 9.960.,00
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Dotacfio Orcamentdria: 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1
Parcela: Data Vencimento: Valor (RS):
1 08/04/2020 1.106,67
2 08/05/2020 1.106.67
3 08/06/2020 1.106,67

_ 08/04/2020 12:22 Péagina 1/2 Maria Améiia

Borges Franco




Governo do Estado da Bahia

Sistema Integrado de Planejamento, Centabilfidade ¢ Finangas

EMP

NOTA DE EMPENHO

40101.0003.20.0001773-6

N° Pedido (PED): 40101.0003.20.0001930-6

|Data de Emissdo: 08/04/2020

N° Pedido (PAD): *#* *=* ==+

Data de criacdo do doct®: 08/04/2020

N° Instrumento: 40101.0003.20.0000055-2

Unidade Orcamentaria:
40101 - Superintendéncia de Gestio Administrativa

Unidade Gestora:
0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Publico

Projeto/Atividade: Recurso: Tipe de Empenho:
Normal Ordinério
2009 - Manutencio de Servigos Técnico e Administrativo
Modalidade de Licitacdo: N° Referéncia Licitacdo: Motivo
Dispensa - art. 59 4010100032000000829 Dispensa/Inexigibilidade
licitacio
Lei 9.433/05, art. 59, inc. II
Subfonte - Convénio Federal: |N°IC - Convénio Federal: Restos a Pagar Transferido - Restos a Pagar
s sk sk ook ok sk e sl ok ok ke ke e ek Nio Nao

N° Processo/Exercicio Processo:
8355/2020

N° Processo - SEI:

deskkok dedkoesk

—_—,

L

DADOS DO CREDOR

Cédigo: 2013.03460-6

Nome: BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI

Endereco: VASCO DA GAMA, 870

Bairro: **% %ok k%

Munic]’pio: R ek dkksk

CEP: 40.230-731

UF: %% %5k %%k

CPF/ CNPJ/IG: 08.151.769/0001-12

Insc. Estadual: 69410454

RG: Heskok sk ok

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotacio Orcamentdria: 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1

Valor Total do Empenho (R$): |Valor por Extenso:

NOVE MIL ENOVECENTOS E SESSENTA REALIS k% sk Sk skakesk sokesk sheskok sheslok sokok skokok sk seokok

FEk Q OF(), (0 |k ok sk sk Rk Aok Aok ok

Historico:
~Empenho do PED N° 40101.0003.20.0001930-6

AQUISICAO DE MASCARA DE PROTECAO INDIVIDUAL, DECARTAVEL OU REUTILIZAVEL, CONF. DA 34/2020, SIMP

~003.0.8355/2020
Jata de Autorizagiio da Despesa: Ordenador de Despesa:
08/04/2020 Maria Amalia Borges Franco
aria Amalia Borges Franco
Or nador e Despesa
Observacoes:
Situacfio do EMP: Empenho (EMP) normal

08/04/2020 13:07

Pagina 1/1 Maria Amalia

Borges Franco



-

\g, | MIKISTERID PUBLICO
"7 DO LSTADD BABANIA

AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL

NOTA DE EMPENHO: 40101.0003.20.0001773-6

EMITENTE: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
ENDERECO: Quinta Avenida, 750. Centro Administrativo da Bahia, Salvador-BA. CEP 41.745-004.
CNJP n®: 04.142.491/0001-66

FORNECEDOR: BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELLI
ENDERECO: Av. Vasco da Gama. n® 870, Salvador/BA
CNPJ n°: 08.151-76970001-12 3

Autorizamos a entrega dos bens adquiridos através da Dispensa de Licitagio n° 034/2020. SIMP n°
003.0.8355/2020. O fornecedor deverd emitir nota fiscal em nome do emitente dessa AFM. contendo
c6digo/marca/modelo do produto. descrigiio, quantidade e valores dos itens contratados, banco/agéncia para
depdsito do valor da fatura,

_ VS:I'ﬁR VALOR TOTAL
ITEM ESPECIFICACAO UNID FORN| QUANT. T
RS RS

MASCARA para protec@o individual. descartavel ou
I [reutilizdvel, em prolipropileno ou material similar, cor un 4.000 249 9.960.00
branca, com elastico.

TOTAL GERAL 9.960,00

LOCAL DE ENTREGA - Ministério Piiblico do Estado da Bahia. Quinta Avenida, 750, Centro Administrativo da
Bahia, Salvador-BA, CEP — 41745-004.

RAZAO SOCIAL - MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
CNPJ n° 04.142.491/0001-66

ENDERECO - Quinta Avenida, 750, Centro Administrativo da Bahia, Salvador-BA. CEP - 41745-004,

PRAZO DE ENTREGA: até 07 (sete) dias tteis.

Qdor, 08 de abril de 2020

b S v‘
Pedro Macédo dos Santos Fﬂ%\
Coordenacioe de Suprimento
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Geverne do Estado da Bahia. |, %
Sistema Imegredo de Plansjaments, ContabifdEde o Finangos
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EMP

NOTA DE EMPENHO

40

N° Pedido (PED): 40101.0003.20.0001930-6

|Data de Emissio: 08/04/2020

N° Pedido (PAD): **% #=# v+

DADOS DO CREDOR

Data de criagfio do doct®: 08/04/2020 N° Enstrumento: 40101.0003.20.0000056-2
Unidade Or¢amentdria: Unidade Gestora:
40101 - Superintendéncia de Gestio Administrativa 0003 - Diretoria Adminisizativa do Minislério Piblico
Projeto/Atividade: Recurso: ITipo de Empenho:
Normal Ordindrio
2000 - Manutengao de Servicos Téenico ¢ Administrativo
Modalidade de Licitagfo: ' N°® Referéncia Licitacdo: Motivo
Dispensa - art. 59 401010003200000082% Dispensa/inexigibilidade
licitacia
Lei 9.433/05, art. 59, inc. 1
Subfonte - Convénio Federal: |N"IC - Convénio Federal: Restos a Pagar Transferide - Restos ¢ Pagar
RS R ERR TR R Nip Nio )
N® Processo/Exercicio Processa: N Processe - SEL: [
8355/2020 sl ik I - !

digo: 2013.03460-6

*—Nome: BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI

ndereco: VASCO DA GAMA 870

Bxirrn: B ek ok

Municipigs *** *#* xax

P S N

CEP: 40.230-73)

UF: TE GG @Rk

CPF/ CNPJ/IG: 08.151.765/0001-12 Insc. Estadual: 69410454

RG. FHE K GO

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHOQ

DotacBo Oreamentdria: 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.

Valor Total do Empenho (RS): | Vator por Extenso:

NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REALS ¥#% 5% ¥54 e sbs ks sxé s ciwsvs 554

FEE ETE THd REE BEF KA REF

¥ 9.960.60

S L

Histdrico:

Empenho do PED N° 4010} .0003.20.0001930-6 :

0%?81883[55}?20 %E MASCARA DE PROTECAQ INDIVIDUAL, DECARTAVEL QU REUTILIZAVEL. CONF. DA 342020, SIMP
0. 02

G

Data de Autorizagio da Despesa: Ordenador de Despesa:

08/04/2020 ___IMaria Amdlia Borges Franse
=S
e A S
Observagdes: - J
SituacZo do EMP: Empenho (EMP) normal

08/04/2020 13:07

P4gina 1/1




05/05/2020 Email — Pedro Macedo dos Santos Filho — Outlook

SOLICITAGCAO DE PRORROGACAO PARA ENTREGA DE MASCARAS

Luana Neves <luana@canetasebrindes.com.br>
Qua, 29/04/2020 15:40

Para: Pedro Macedo dos Santos Filho <pmacedo@mpba.mp.br>
Boa Tarde!

Peco desculpas e a compreensdo de vocés pois por conta da pandemia, tivemos altas demandas e
para conseguirmos atender a todos, entregamos de forma parcial.

Conforme conversamos por telefone, solicitamos a prorrogacéo para finaliza¢do na entrega.
Enviaremos hoje 700 mascaras, amanh3, enviaremos mais 1000 unds e segunda, 04.05,
finalizaremos.
Aguardo confirmacao.
Agradeco desde ja.

https://outiook.office.com/mail/search/id/AAQKADIhOGM2MzQS5LTVIODKINDhIYy1 hM2UzLTFkOGZmZDYyOWMSZAAQAKTKSKGoaSFBKBMIpo7... /1



RECEBEMOS DE CANETAS E BRINDES PROMOCIONAIS INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO.

DATA DE RECE3IMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO REGEBEDOR

NF-e

N04638
SERIE:1

CANETAS E BRINDES PROMOCIONAIS INDUSTRIA E
SERVICOS EIRELI

Cang! 35 %r.pdcs

VASCO DA GAMA, 870, 2 ANDAR

FEDERACAO - 40230-731
Salvador - BA
7134914131

CONTROLE DO FISCO

il

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL

ELETRONICA
0 - ENTRADA E CHAVE DE ACESSO
ki 2920 0408 1517 6900 0112 5500 1000 0046 3818 3586 _4080
4638 %
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢,
FOLHA 1 / 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA QOPERAGAO

Venda a nao-contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

126201606937111 29/04/2020 15:06:43

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST.

CNPD

069410454 08.151.769/0001-12
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNP] / CPF DATA EMISSAO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA 04.142.491/0001-66 29/04/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA EN'V'IIADAI. safpa
5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750 Centro Administrativo da Bahia 41745-004 29/04/2020
MUNICiPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SafDA
Salvador 7131030195 BA 4 14:59:02"
FATURA / DUPLICATA
001
11/05/202¢
9.967
CALC._ DO TMPOSTO
BASE CULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
0,00 0,00 0,00 ; 0,00 9_{.960,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA ¢ h
i ¥ |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.960,00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI / CPF
S-SEM FRETE
ENDERECO MuNIcirio UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDD
0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
copIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH  |CSOSN| CFrOP UNID QUANT. |VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL ;‘A:i ey ALOR T ICMSA L;qm:[ -
MASK-RETO1 E:f::;a Reutilizavel Retangular RETO1 18x18cm [FORA DE 90200010 |0102| 5101 | UND 4000 2,4300 9.960,00 0,00 0.0 o000 o 0
= ISTERIO PUBLICO DA BAHIA
AN OCURADORIA SERAL DE JUSTICA :
- Psﬂeﬁ\llca OF ADMINISTRACAC SiA MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA
engi (i) refereme (8) 8 Ore Procuradoria Geral de Justica
Dedaramos queo ‘S’ & o Declaramos que o(s) material (s) referente
for i [ niaaue a presente fatura foi langado (&) no sistema
Sente, ce Material pela'lééf a o de Almoxarifado
= Nome Declarante
= Nome do declaranta % //(A
; Miranda ,
GFRENTE Cargo - N° Cad.
259 787 N° Cadastrc 3592- ‘l’3 ?'
Large Mat Assinatura
Dzcinaties
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
27234800145 0,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PEDIDO: 40101.0003.20.0001773-6 ]

PROCESSO N: 8355/2020

Valor Aprox. dos Tributes R$ 1.339,62 Fonte: IBPT

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAQC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.




=

ESTADO DA BAHIA ) ) )
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO / SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS LOGISTICOS

SISTEMA INTEGRADO DE MATERIAL, PATRIMONIO E SERVIGOS - SIMPAS / VERSAO - 32.0.7+hf15
MODULO: CADASTRO DE FORNECEDOR PAGINA: 1 I
MP - DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO MINISTERIQ PUBLICO EMISSAQ: 05/05/2020 |/

Extrato d2 Fornecedor

Dados Basicos + Documentacio

Razéo Social: CANETAS E BRINDES PROMOCIONAIS iNDUSTRIA E SERVICOS EIRELI ME
Fantasia: CANETAS & CIA
CNPJ / CPF: 08.151.769/0001-12

CRC/CRS: 0014316-2 Vencimento: 15/04/2021 Situacdo RFB:

Situagao:Ativo Categoria: ME - Microempresa

Endereco: AVENIDA VASCO DA GAMA NUmero: 870

Complemento: 2 ANDAR Bairro: FEDERACAQO

Cidade: Salvador UF:BA CEP: 40.230.731
E - mail: licitacoes@canetasecia.com.br

Telefone: (71) 3491-4131 Fax:(71) 3491-4131 Telefax: (71) 3491-4131
Cadastramento: 02/06/2009 Renovag&o: 20/04/2020

Pessoa p/ contato: LEONARDO BARROS Desempenho (%): 174

Documento Numero Vencimento Vencidos Situagéo

Certidao

CNPJ/CPF 08.151.769/0001-12
CADASTRO DE CONTRIBUINTE ESTADUAL  69.410.454

CADASTRO DE CONTRIBUINTE MUNICIPAL  272.348/001-45 31/12/2020

REG. FAZEND. FED E A DIVIDA ATIVA EINSS S/N 27/06/2020

REGULARIDADE COM A FAZENDA 20201100234 16/06/2020 NEGATIVA
ESTADUAL

REGULARIDADE COM A FAZENDA S/N 16/07/2020

MUNICIPAL

CONTRATO SOCIAL (ULTIMA ALTERACAOQ) 19/03/2018

DECLARACAO DO EMPREGADOR 0014316-2

DECLARACAO DE SUPERVENIENCIA 0014318-2

REGULARIDADE COM O FGTS - CEF 202004171642143556 16/05/2020

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS 9178636/2020 13/10/2020

REGULARIDADE COM A FAZENDA 64593 04/06/2020 Negativo

MUNICIPAL SALVADOR



Governo do Estado da Bahia

35 Sistema

integrado de Plangjamernto, Contabilidade ¢ Finang¢as
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LIQUIDACAO DE EMPENHO

40101.0003.20.0002133-0

N°EMP: 40101.0003.20.0001773-6

Data do Doct®: 13/05/2020

N°PED: 40101.0003.20.0001930-6

Data Prevista para Pagamento: 13/05/2020

N‘l PAD: Aok skedesk

Orgﬁo:
140 - Ministério Puiblico

" |Unidade Or¢amentsria:
40101 - Superintendéncia de Gestio Administrativa

Unidade Gestora:

0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Piblico

Ordenador de Despesa:

010939 - Maria Amalia Borges Franco

Ordenador anterior (EMP):

e 3l sfe oo she ofe e okt e e ode oo ol sfe e vde sfe e e sfe e vlesfe e o

Data de Liberacio:

Liberador de Pagamento:

‘ Liquidacio Escritural: Regularizacio: Dotacio Orcamentaria:
Nio Nio 40101.0003.03.122.503.2000.9500.33903000.0100000000.1
Forma pagamento: Cddigo Bancario: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
Nota de Ordem Bancaria (NOB) |00401.00001 001.3832.992233-4
Valor Liquidagio:
9.960,00 NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REATS ##& % £ sk Sk dokok dobk S ok bk ke
desedl deckce dedkol ks ek ksl skokok
Histérico:

Aquisicio de MASCARAS DE PROTECAQ INDIVIDUAL. DA 34/2020. SIMP 8355/2020. DANFE 4638

Cédigo do credor:
2013.03460-6

Credor:
BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI

CPF/CNPJ:
08.151.765/0001-12

N° Processo/Exercicio Processo:
8355/2020

N° Processo - SEI: o

Forma de Recebimento:
DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237 - BANCO BRADESCO $/A.3072-4 - CAMPO GRANDE - URB. SALVADOR.000000069112-7

N° Cartio de Pagamento: **% *%*

ID do Depdsito: 3% =%=

_—

AUTORIZACAO DE DOCUMENTOS HABEIS (ADHs) - LIQUIDACAO

N® ADH Data de Autorizagio Tipo de Valor
Documento
40101.0003.20.0000950-2 13/05/2020 NF - Eletrénica de 9.960,00
Mercadoria

INSTRUMENTO DA DESPESA

N° Instrumento:

Tipo de Instrumento:
Autorizacio de Compra

Término da vigéncia:

30/12/2020

40101.0003.20.0000059-2

CONVENIO RECEBIDO (FEDERAL)

Subfonte - Convénio Federal:

N° IC - Convénio Federal: ***
Hask

Términe da vigéncia: *** ***

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR (LIQ ORIGINAL)

Valor total do empenho (RS)
9.960,00

Saldo a liquidar/em liquidagio |Esta liquidacio (RS)
(RS)

9.960.00

$.960,00

Saldo a liquidar/em liquidacio
atual (RS)

0,00

13/05/2020 15:26

Pagina 1/2 Marcia Maria

Silvares Ritter




Gowverno do Estado da Bahia

Sistema Integrade de Plarmjamentn, Contabilidade a Finangas

NOTA DE ORDEM BANCARIA

Data de Emissio: 14/05/2020

‘NOB

Data de Criaciio do Doct®: 14/05/2020

40101.0003.20.0003426-8 .

Unidade Orcamentiria:
40101 - Superintendéncia de Gestio Administrativa

Unidade Gestora:
0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Pliblico

Cédigo Bancario:

Banco + Agéncia +
00401.00001

C/C:001.3832.000000000992233-4

Regularizacio:
Nio

DEBITO DA CONTA N° 001.3832.000000000992233-4.

SOLICITAMOS AO BANCO DO BRASIL S/A CREDITAR AQ(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A

—~Cédigo do Credor: 2013.03460-6

Credor: BOLSAS E BRINDES INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI

CPF/CNPJ: 08.151.769/0001-12

Municipio UF:

N° Empenho: 40101.0003.20.0001773-6

N° Liquidacfio: 40101.0003.20.0002133-0

Destinacio de Recurso da Dotacdo: 0100000000

Ordenador de Despesa:
Maria Amalia Borges Franco -

Liberador do Pagamento:
Michela Cordeiro De Aratijo - --

Forma Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.3072.000000000069112-7

Valor da Operagio (RS): Valor pox Extense:

Sedfeole s sddeck sk skoksk skeskok sksksk

% 9.960,00 NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS ##*

dedk kdkck ks dEF kg kR KR KEK KEK Kok

Observagdes:

Situag@o da NOB: Nota de Ordem Bancéaria (NOB) Normal

Registro de Documentos Habeis (RDH)

N° RDH Tipo RDH N° documento Data de Emisszo Valor
40101.0003.20.0000911-5 NF - Eletrénica de Mercadoria 4638 29/04/2020 9.960.,00
TOTAL: __9.960.00]
14/05/2020 10:40 Pagina 6/18 Diego Gomes

Valentim Da Silva




